
Mélice –Court-métrage
Projet présenté par Lisa Guglielmi

Association CINE FAC
Budget détaillé

CHARGES Montant (€) PRODUITS Montant (€) Statut

MATÉRIEL SUBVENTIONS

Location salles :
montage
étalonnage
studio d’enregistrement
mixage
projection

4046,80
240
890
1516,80
800
600

FSDIE Sorbonne Nouvelle 2000 Acquis

Location matériel
image
kit talkies walkies

814,80
775,20
39,60

FSDIE Paris VIII 2000 Acquis

décor / accessoires 50 CROUS de Créteil 1013 En cours

Costumes 150 CROUS de Paris 1038,20 En cours

Mastering DCP 119

Impression des outils de
communication

79,20

Régie 500 FONDS PRIVÉS,
CROWDFUNDING etc.

Petits matériels et
fournitures
Piles
Disques durs, carte
mémoire et lecteur

330

Location voiture 99,99 HelloAsso 2358,6 Lancement
en mars

IMMATÉRIEL

Droits d’auteur/
SACEM/SACD/CNC/ISAN

50

Assurance 200 FONDS PROPRES

Rémunération
Make-up artiste
1ère assistant caméra
2ème assistant caméra
Ingénieur du son

1200
300
300
300
300

Festivals 500



Imprévues 270,01

Sous Total 8409,80 Sous Total 8409,80

CONTRIBUTIONS
VOLONTAIRES

CONTRIBUTIONS
VOLONTAIRES

Mise à disposition de biens
et services à titre gracieux
Matériel image
Salle de casting
(apport en nature)

28000 Mise à disposition de biens
et services à titre gracieux
(apport en nature)

2800

Mise à disposition de
prestations à titre gracieux
(apport en industrie)

14 650 Mise à disposition de
prestation à titre gracieux
(apport en industrie)

14 650

TOTAL 25859,8 TOTAL 25859,8


