

Mélice –Court-métrage
Projet présenté par Lisa Guglielmi
Association CINE FAC
Budget détaillé

CHARGES	Montant (€)	PRODUITS	Montant (€)	Statut
MATÉRIEL		SUBVENTIONS		
Location salles : montage étalonnage studio d'enregistrement mixage projection	4046,80 240 890 1516,80 800 600	FSDIE Sorbonne Nouvelle	2000	Acquis
Location matériel image kit talkies walkies	814,80 775,20 39,60	FSDIE Paris VIII	2000	Acquis
décor / accessoires	50	CROUS de Créteil	1013	En cours
Costumes	150	CROUS de Paris	1038,20	En cours
Mastering DCP	119			
Impression des outils de communication	79,20			
Régie	500	FONDS PRIVÉS, CROWDFUNDING etc.		
Petits matériels et fournitures Piles Disques durs, carte mémoire et lecteur	330			
Location voiture	99,99	HelloAsso	2358,6	Lancement en mars
IMMATÉRIEL				
Droits d'auteur/ SACEM/SACD/CNC/ISAN	50			
Assurance	200	FONDS PROPRES		
Rémunération Make-up artiste 1ère assistant caméra 2ème assistant caméra Ingénieur du son	1200 300 300 300 300			
Festivals	500			

Imprévues	270,01			
Sous Total	8409,80	Sous Total	8409,80	
CONTRIBUTIONS VOLONTAIRES		CONTRIBUTIONS VOLONTAIRES		
Mise à disposition de biens et services à titre gracieux Matériel image Salle de casting (apport en nature)	28000	Mise à disposition de biens et services à titre gracieux (apport en nature)	2800	
Mise à disposition de prestations à titre gracieux (apport en industrie)	14 650	Mise à disposition de prestation à titre gracieux (apport en industrie)	14 650	
TOTAL	25859,8	TOTAL	25859,8	